
 

 

Uchwała Nr XXII/143/2016 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie (w drodze kolejnej umowy najmu) 

nieruchomości stanowiącej mienie komunalne na okres 3 lat. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 

1774) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Rada Gminy Sadlinki wyraża zgodę na zawarcie z tą samą osobą kolejnej umowy 

najmu na okres 3 lat, obejmującej poniżej opisaną nieruchomość, po umowie zawartej na czas 

oznaczony stanowiącej własność Gminy Sadlinki, a mianowicie:  

 Lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 63,0 m², położonego na działce nr 71  

w miejscowości Wiśliny, dla której założona jest Księga Wieczysta  

nr GD1I/00023986/7 

§ 2 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

powyższej umowy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

Wojciech Berent 

 

 



UZASADNIENIE 

 Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie dotychczasowej umowy najmu na 

nieruchomość gminną na okres trzech lat. Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi 

zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym najemcą.  

 

 

 

 

 

 

 


